
Libero Consorzio Comunale di Trapani
ex  art. 1 L.R. n. 15 DEL 04/8/2015
già Provincia Regionale di Trapani  

SEGRETERIA GENERALE

Assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 2 “Istruttori Direttivo Tecnico” categoria 
D1. - NOMINA COMMISSIONE

IL SEGRETARIO GENERALE

Considerato che è intendimento di questo Ente procedere all’assunzione a tempo pieno (36 
ore  settimanali)  ed  indeterminato  di  n.  2  “Istruttori  Direttivo  Tecnico”  categoria  D1  del 
Comparto Funzioni Locali,  mediante utilizzo di graduatorie in corso di validità presso altri 
Enti, ai sensi dell’art. 1 co. 147 della L.160/2019;

Dato atto che la scelta dei candidati utilmente collocati in graduatoria di altri Enti, avverrà 
previo colloquio conoscitivo dinanzi ad una commissione appositamente costituita;

Ritenuto nominare i seguenti componenti della commissione:
 Dott. Fabio Martino Battista Presidente
 Ing. Patrizia Murana componente - Esperto Tecnico
 Dott.ssa Angela Maria Marino componente 
 Sig.ra Maria Rita Gabriele verbalizzante

DISPONE 
di nominare i seguenti componenti della commissione:

 Dott. Fabio Martino Battista Presidente
 Ing. Patrizia Murana componente - Esperto Tecnico
 Dott.ssa Angela Maria Marino componente 
 Sig.ra Maria Rita Gabriele verbalizzante

INVITA

le SS.LL. a presentarsi il giorno 14 dicembre p.v. alle ore 9:00 e seguenti presso gli uffici di 
questo L.C.C. siti al Palazzo Riccio di Morana in via Garibaldi Trapani.

         Il Titolare di P.O.                                                         Il Segretario Generale
      Dott.ssa Angela Maria Marino                                  Dott. Fabio Martino Battista

Documento  informatico  sottoscritto  con  firma  elettronica  qualificata  ai  sensi  dell’art.  1  lett.  s)  del  decreto  
legislativo 7 marzo 2005, n. 82 – Codice dell’amministrazione digitale – il quale sostituisce il testo cartaceo e la  
firma autografa.


		2022-12-13T10:24:13+0000
	MARINO ANGELA MARIA


		2022-12-13T10:35:13+0000
	BATTISTA FABIO MARTINO




